ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA DA

FACULDADE NOBRE DE FEIRA DE SANTANA – FAN

Aos vinte e quatro dias do mês de Agosto de 2018, às 17 horas, reuniram-se em

assembleia os  membros  titulares e  suplentes  da comissão permanente  de

avaliação Deivisson Lopes Pimentel, Vivian Geovana Lima da Silva, André

Henrique do Vale Almeida, Yuri Carneiro, Ytalo Cedraz Moraes Matos, Vitória

Brandão dos Santos Trindade, André Guimarães; Ana Cristina e Aládia Amoêdo

da Costa Pinto, para discutirem e deliberarem sobre a seguinte pauta: leitura da

ata da reunião anterior, discussão sobre o aumento de visitas, diálogos e

palestras, sobre a CPA, para a comunidade acadêmica. Deivisson Lopes

Pimentel, presidente da CPA, iniciou a reunião, fazendo a leitura da ata da

reunião anterior, aprovada por unanimidade pelos membros. A sequência da

reunião foi apresentar propostas para viabilizar essa maior relação de contato e

exposição da CPA para com a comunidade. Ficou decidido abrir diálogo com

líderes de turma, para que esses pudessem ventilar, conosco, a importância da

CPA e da imensurável contribuição de todos os pares, do ambiente acadêmico,

ao responderem, com sinceridade e neutralidade, os questionários da CPA.

Professores, coordenadores e corpo técnico seriam sensibilizados pelos seus

pares representativos na CPA. Nada mais houve e para registro, foi lavrada a

presente ata e assinada por todos os presentes.

Feira de Santana 24 de agosto de 2018